
 

 

 PROJEKTAS „MES RŪŠIUOJAME!“ 

 
 2023 m. balandžio 6 d. Mažeikių r. Tirkšlių darželis ,,Giliukas” UAB „Atliekų 

tvarkymo centras” pridavė net 1711 kilogramų elektroninių atliekų (iš jų 23 kilogramai 

nebetinkamų baterijų).  

Nuoširdus AČIŪ darželio darbuotojams, ugdytinių tėveliams, Tirkšlių miestelio 

gyventojams ir visiems, kurie neliko abejingi Tirkšlių darželio ,,Giliukas’’ kvietimui ir 

prisijungė prie projekto „Mes rūšiuojame!“.  

 

 

 
 



 

 

KONFERENCIJA ,,IŠSAUGOKIME TAI, KĄ SUKŪRĖ GAMTA" 

 
2023 m. balandžio 20 d. Mažeikių r. Tirkšlių darželio ,,Giliukas” mokytojos Laima 

Zubavičienė ir Rasa Rimkūnienė dalyvavo Mažeikių darželio-mokyklos ,,Kregždutė" 

organizuotoje gamtosauginėje  konferencijoje ,,Išsaugokime tai, ką sukūrė gamta". 

 

 
 

 
 



 

 

TARPTAUTINIS APLINKOSAUGINIO ŠVIETIMO FONDO 

KAMPANIJOS PROJEKTAS „LITTER LESS PLUS“ 
 

2023 m. balandžio 25 d. Mažeikių r. Tirkšlių darželyje ,,Giliukas”  startavo 

Tarptautinio aplinkosauginio švietimo fondo kampanijos projektas ,,Litter Less Plus”. 

Renginyje dalyvavo Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio pagrindinės mokyklos 

pirmokai ir jų mokytoja Aušra Podelienė. Svečiavosi ,,Telšių regiono atliekų tvarkymo 

centras” specialistė Vitalija Bumblytė.  

Specialistė užsiėmimo metu ugdytiniams stiprino teorines ir praktines žinias, kaip 

teisingai rūšiuoti antrines atliekas. 

 

 
 

 



 
 

 
 

 

 

 


